Por el cual se aprueba el Presupuesto de Ingresos, Presupuesto de Gastos, inversiones y de Recursos de Capital y todas las disposiciones generales sobre el 
presupuesto de la entidad para la vigencia fiscal de ENERO 01 A DICIEMBRE 31 DEL AÑO DOS MIL VEINTICUATRO (2024). 

ARTICULO PRIMERO: Fijese en MIL DOSCIENTOS SETENTA Y OCHO MILLONES QUINIENTOS OCHENTA Y CUATRO MIL CINCO PESOS MCTE ( $1.278.584.005,00), 
el presupuesto de ingresos para la vigencia fiscal de ENERO 01 A DICIEMBRE 31 DEL AÑO DOS MIL VEINTICUATRO (2024). 

1 INGRESOS $ 1,278,584,005 
10. DISPONIBILIDAD INICIAL $ - 
1.0.01 Caja $ - 

1002 Bancos s - 
1003 Inversiones Temporales $ - 11 INGRESOS CORRIENTES 1262573431